ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 13 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian Hội thảo đầu bờ

theo Giấy mời số 84/GM-UBND ngày 13/5/2020 của UBND huyện

Ngày 13 tháng 5 năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mời

số 84/GM-UBND về việc tổ chức Hội thảo đầu bờ mô hình sản xuất tập trung

giống lúa mới Adi168, Adi28 vụ Xuân 2020 tại xã Xuân Hồng, bắt đầu từ

07h30' ngày 16/5/2020 (sáng thứ Bảy).

Nay do cùng thời điểm trên, đồng chí Phạm Tiến Hưng, Phó Chủ tịch

UBND huyện bận tham dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Xuân Thành lần thứ

XXIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 theo kế hoạch; nên, Ủy ban nhân dân huyện điều

chỉnh thời gian tổ chức Hội thảo trên cụ thể như sau:

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07h30' ngày 15/5/2020 (sáng thứ Sáu).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 84/GM-UBND.

Rất mong các đại biểu thông cảm, thực hiện theo tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Các thành phần theo Giấy mời số

  84/GM-UBND ngày 13/5/2020;

- Phòng Nông nghiệp - PTNT;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- UBND xã Xuân Hồng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Văn Chương

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T11:38:38+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T14:22:22+0700

		2020-05-13T14:22:40+0700